
MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
26/mar./2020

Del 01/abr./2018 Al 30/abr./2018
10:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,492,114.00 $1,492,114.00 $88,746.00 $88,746.00 -1,403,368.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $200,000.00 $200,000.00 $141,300.00 $141,300.00 -58,700.00

$0.00DERECHOS $3,470,095.00 $3,470,095.00 $131,151.58 $131,151.58 -3,338,943.42

$0.00PRODUCTOS $36,500.00 $36,500.00 $1,406.83 $1,406.83 -35,093.17

$0.00     Corriente $36,500.00 $36,500.00 $1,406.83 $1,406.83 -35,093.17

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $669,980.00 $669,980.00 $16,656.12 $16,656.12 -653,323.88

$0.00     Corriente $669,980.00 $669,980.00 $16,656.12 $16,656.12 -653,323.88

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,038,063.83PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $65,595,317.00 $68,633,380.83 $6,068,270.05 $6,068,270.05 -59,527,046.95

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,038,063.83         Total $71,464,006.00 $74,502,069.83 $6,447,530.58 $6,447,530.58 -65,016,475.42

$3,038,063.83         Ingresos Excedentes $71,464,006.00 $74,502,069.83 $6,447,530.58 $6,447,530.58 -65,016,475.42

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,492,114.00 $1,492,114.00 $88,746.00 $88,746.00 -1,403,368.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $200,000.00 $200,000.00 $141,300.00 $141,300.00 -58,700.00$0.00

DERECHOS $3,470,095.00 $3,470,095.00 $131,151.58 $131,151.58 -3,338,943.42$0.00

PRODUCTOS $36,500.00 $36,500.00 $1,406.83 $1,406.83 -35,093.17$0.00

     Corriente $36,500.00 $36,500.00 $1,406.83 $1,406.83 -35,093.17$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $669,980.00 $669,980.00 $16,656.12 $16,656.12 -653,323.88$0.00

     Corriente $669,980.00 $669,980.00 $16,656.12 $16,656.12 -653,323.88$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $65,595,317.00 $68,633,380.83 $6,068,270.05 $6,068,270.05 -59,527,046.95$3,038,063.83

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
26/mar./2020

Del 01/abr./2018 Al 30/abr./2018
10:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,038,063.83         Total $71,464,006.00 $74,502,069.83 $6,447,530.58 $6,447,530.58 -65,016,475.42

$3,038,063.83         Ingresos Excedentes $71,464,006.00 $74,502,069.83 $6,447,530.58 $6,447,530.58 -65,016,475.42
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